Ông Lê Văn Tranh và bà Huỳnh Thị Nga (Huỳnh Thị Tuyết Nga); cùng địa

chỉ: ấp Hoà Lộc 1, xã Xuân Hoà, huyện Kế Sách, tỉnh Sóc Trăng (nay là ấp Hoà

Lộc 1, xã An Lạc Thôn, thành phố Cần Thơ).

Các khoản phải thi hành:

Bà Huỳnh Thị Nga và ông Lê Văn Tranh có trách nhiệm liên đới trả cho bà
Hồ Thu Hà số tiền 18.000.000 đồng (mười tám triệu đồng) ngày 03/11/2020 đến
ngày 03/4/2021.

Kể từ ngày có đơn yêu cầu thi hành án của người được thi hành án, cho đến

khi thi hành xong tất cả các khoản tiền, hàng tháng bên phải thi hành án còn phải

chịu khoản tiền lãi của số tiền còn phải thi hành án theo mức lãi suất quy định tại